

Perkančiajai organizacijai
AB „Panevėžio specialus autotransportas“

**PASIŪLYMAS
DĖL SUPAPRASTINTO ATVIRO KONKURSO
„ATLIEKŲ SURINKIMO KONTEINERIŲ PIRKIMAS“**

2021-02-22

Kaunas

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „DESELA „
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	110768024
PVM mokėtojo kodas	LT107680219
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	S. Žukausko g. 2D, LT-50118 Kaunas
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT037180900037467018 AB Šiaulių bankas, banko kodas 71809
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Vidas Bovainis
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Vidas Bovainis, 8612 71900, info@desela.lt
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Direktorius Vidas Bovainis, 8612 71900, info@desela.lt
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	TAIP

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1.1. skelbime apie pirkimą;
- 1.2. konkurso sąlygose (kartu su priedais);
- 1.3. dokumentų paaiškinimuose (patikslinimuose), taip pat atsakymuose į tiekėjų klausimus (jei tokių bus);
- 1.4. kituose CVP IS priemonėmis pateiktuose dokumentuose.
2. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
3. Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visas pirkimo dokumentų sąlygas. Mūsų pasiūlymas visiškai atitinka perkančiosios organizacijos reikalavimus ir įsipareigojame jų laikytis. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų.
4. Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės atitinka techninius reikalavimus nurodytus specialiuųjų sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“. Kartu su pasiūlymu pateikiame užpildytą (us) bei pasirašytą (us) Techninės specifikacijos priedą (us) kuriame (iuose) nurodyti siūlomos prekės techniniai parametrai (charakteristikos) bei pateikiame prekės gamintojo techninę dokumentaciją (katalogus) ir/ar gamintojo deklaracijas įrodančias siūlomos prekės atitikimą techniniams reikalavimams bei nuorodas į gamintojo interneto tinklalapį (jei toks yra).

Šio viešojo pirkimo sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nustatytas ir taikomas vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr.1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kai tiekėjas rengdamas pasiūlymą turi realias galimybes numatyti ir įvertinti sutarties vykdymo išlaidas

Mes siūlome šią prekes:

I Pirkimo objekto dalis:

Pirkimo objekto pavadinimas	kiekis, vnt	kaina (be PVM) Eur/vnt.	Suma, Eur (be PVM, 2x3)
1	2	3	4
Mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteineris*	150	139,95	20992,50

*Nurodoma Tiekėjo siūlomos prekės, įrangos modelis, tipas, kataloginis numeris, gamintojo pavadinimas

Bendra 1 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (be PVM) – 20992,50 Eur. (Dvidešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt du eurai 50 ct.). PVM (21 %) sudaro – 4408,43 Eur. (Keturi tūkstančiai keturi šimtai aštuoni eurai 43 ct.). Bendra pasiūlymo kaina (su PVM 21 %) – 25400,93 Eur. (Dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai eurų 93 ct.). Į šią sumą įeina visi Tiekėjui privalomi mokesčiai ir išlaidos.

II Pirkimo objekto dalis:

Pirkimo objekto pavadinimas	kiekis, vnt	kaina (be PVM) Eur/vnt.	Suma, Eur (be PVM, 2x3)
1	2	3	4
mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteineris*	50	110,90	5545,00

*Nurodoma Tiekėjo siūlomos prekės, modelis, tipas, kataloginis numeris, gamintojo pavadinimas

Bendra 2 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (be PVM) – 5545,00 Eur. (Penki tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt penki eurai 00 ct.). PVM (21 %) sudaro – 1164,45 Eur. (Vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt keturi eurai 45 ct.). Bendra pasiūlymo kaina (su PVM 21 %) – 6709,45 Eur. (Šeši tūkstančiai septyni šimtai devyni eurai 45 ct.). Į šią sumą įeina visi Tiekėjui privalomi mokesčiai ir išlaidos.

III pirkimo objekto dalis:

Pirkimo objekto pavadinimas	kiekis, vnt	Kaina (be PVM) Eur/vnt.	Suma, Eur (be PVM, 2x3)
1	2	3	4
Naudoti mišrių komunalinių (buitinių) atliekų surinkimo konteineriai	200	12,49	2498,00

Bendra 3 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (be PVM) – 2498,00 Eur. (Du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct.). PVM (21 %) sudaro – 524,58 Eur. (Penki šimtai dvidešimt keturi eurai 58 ct.). Bendra pasiūlymo kaina (su PVM 21 %) – 3022,58 Eur. (Trys tūkstančiai dvidešimt du eurai 58 ct.). Į šią sumą įeina visi Tiekėjui privalomi mokesčiai ir išlaidos.

IV pirkimo objekto dalis:

Pirkimo objekto pavadinimas	kiekis, vnt	Kaina (be PVM) Eur/vnt.	Suma, Eur (be PVM, 2x3)
1	2	3	4
Naudoti mišrių komunalinių (buitinių) atliekų surinkimo konteineriai *	300	13,94	4182,00

Bendra 4 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (be PVM) – 4182,00 Eur. (Keturi tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt du eurai 00 ct.). PVM (21 %) sudaro – 878,22 Eur. (Aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 22 ct.). Bendra pasiūlymo kaina (su PVM 21 %) – 5060,22 Eur. (Penki tūkstančiai šešiasdešimt eurų 22 ct.). Į šią sumą įeina visi Tiekėjui privalomi mokesčiai ir išlaidos.

Siūlomoms prekėms visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

Tiekėjas pirkimo sutarčiai vykdyti numato pasitelkti šiuos subtiekejus:

Subrangovo (-ų), subtiekejo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekejo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)	

* Jeigu tiekėjas sutarties vykdymui pasitelkia fizinį asmenį, jis turi būti laikomas subtiekeju ir nurodomas šioje lentelėje.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Dokumento lapų skaičius
1.	EBVPD	15
2.	Bukletas 1,1 m ³ AP	1
3.	Bukletas 1,1 m ³ PL	1
4.	Sertifikatai	11
5.	Techninė specifikacija	9
6.	Atitikties deklaracija	3
7.	Garantija	1
8.	CE deklaracija bendra	16
9.	CE deklaracija 1,1 m ³ AP	2
10.	Naudojimo instrukcija maži	2
11.	Naudojimo instrukcija 1,1 m ³	2

Pasiūlymas galioja 90 dienų po pasiūlymų pateikimo galutinės datos.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra prisegtas konkursiniame pasiūlyme
1.	Atitikties deklaracija	Konfidencialu

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Direktorius Vidas Bovainis

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)

